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Ericsson väljs av Grekland för flygburen radar

Den grekiska regeringen beslutade idag att välja Ericssons
spaningsradar ERIEYE för fortsatta kontraktsförhandlingar för det
grekiska flygvapnet. Beslutet innebär att inleda förhandlingar om fyra
radarsystem monterade på det brasilianska jetflygplanet EMB 145. Det
slutliga kontraktet är värt mer än 4 miljarder kronor och leveranser
skall inledas tre år efter kontrakt.

Samtliga system är helt integrerade med de lednings- och kommunikations-
system som råder inom NATO och skall användas för övervakning av
luftrummet och den grekiska övärlden.

Beslutet är den första exportframgången för det europeiska
industrisamarbetet mellan Ericsson och franska Thomson-CSF som
tillkännagavs i mars 1998. Tillsammans med den brasilianska flygplans-
leverantören Embraer, formar bolagen ett framgångsrikt industrikonsortium.

Det är också en viktig framgång för ERIEYE-systemet som är det
modernaste flygburna radarsystem för övervakning som återfinns på
marknaden. Systemet är utvecklat och levererat till svenska flygvapnet och i
produktion för övervakning av Amazonas i Brasilien. ERIEYE har rönt stor
uppmärksamhet på den internationella marknaden med intresse från flera
länder i Europa, Latinamerika och Asien.

- Detta är ett av Ericssons enskilt största kontrakt någonsin och vi är
övertygade om att komma till en snar överenskommelse om det slutliga
kontraktet då förhandlingar inleds. Det är också ett mycket betydelsefullt
genombrott för ERIEYE inom NATO. Grekland är det andra landet utanför
Sverige att välja ERIEYE och det bekräftar systemets internationella
konkurrenskraft och ett definitivt systemskifte för flygburen spaningsradar,
säger Vd Jan-Åke Kark på Ericsson Microwave Systems.

- Det står också helt klart att den svenska regeringens och svenska
myndigheters genuina stöd har spelat en betydelsefull roll för den här
affären, där man har agerat utifrån sina egna roller, säger Jan-Åke Kark.

- Valet av ERIEYE är ett val av modern informationsteknologi med stor
utvecklingspotential för framtiden och vi ser nu hur kunderna i allt större
utsträckning väljer den nya generationens spaningsradar.

- Valet av ERIEYE är starten på en lång relation med industriellt samarbete
med Grekland och vi kommer att utveckla våra intentioner med
teknologiöverföring och mjukvaruutveckling för både ERIEYE-systemet
och för den civila telekommarknaden, avslutar Jan-Åke Kark.



Ericsson är den ledande leverantören i den nya telekomvärlden, med
kommunikationslösningar där tele- och datateknik kombineras med frihet
för användaren att vara mobil. Med över 100 000 medarbetare i 140 länder
underlättar Ericsson kommunikationen för sina kunder - nätoperatörer,
andra leverantörer av teletjänster, företag och konsumenter - över hela
världen.
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